
 
 
 
 
 
 
 

Kostenloses Bestellfax: 0800-1146940    

24h-Notfall-Bereitschaft: 0171-2688005 

Internet-Shop elektro-online: http://www.fischer-egh.de 

Industriepark B9 – Lohmannstr. 29, 56626 Andernach 

 

 

Bereich Name Fon Fax Mobil eMail 
  02632-2908-   

Zentrale Freya Masson 0 55  f.masson@fischer-egh.de 
      

Verkauf Dirk Klein 67 55  d.klein@fischer-egh.de  
 Ralf Menges 83 9983 0171-2112892 r.menges@fischer-egh.de  
 Michael Miesen 84 55  m.miesen@fischer-egh.de  
 Peter Schmitt 45 55 0171-9749219 p.schmitt@fischer-egh.de 
 Jennifer Wallenfang 911 55  j.wallenfang@fischer-egh.de 
 Matthias Walter 65 55  m.walter@fischer-egh.de 
      
Industrievertrieb Thomas Menrath 43 55  t.menrath@fischer-egh.de 
 Matthias Schmitt 86 55  m.schmitt@fischer-egh.de 
 Michael Weber 69 55  m.weber@fischer-egh.de 
      
Photovoltaik / Elektro-
mobilität / Haustechnik 

Thomas Fuchs 0261-8094133 55 0160-97700402 th.fuchs@fischer-egh.de 
Frank Prause 0261-8094134 55  f.prause@fischer-egh.de 

      

Logistik Liefersysteme Michael Seibert 39 55  m.seibert@fischer-egh.de  
      

Lichtplanung David Süssenbach 71 55 0171-3877113 d.suessenbach@fischer-egh.de 
      

Einkauf Wilhelm Dauer 30 9930 0171-7473035 w.dauer@fischer-egh.de  
 Dieter Fischbach 10 55  d.fischbach@fischer-egh.de 
 Ulrike Mindermann  80 9980  u.mindermann@fischer-egh.de 
      
Wareneingang / Versand Edgar Resch 73 55  e.resch@fischer-egh.de 
 Thorsten Rüber 26 55  t.rueber @fischer-egh.de 
 Maik Szczepaniak 72 55  m.szczepaniak@fischer-egh.de 
      
Buchhaltung Melanie Hoffmann 89 55  m.hoffmann@fischer-egh.de  
 Christina Sesterhenn 41 55  ch.sesterhenn@fischer-egh.de 
      
Geschäftsleitung Antje Fischer  42 9942 0170-2105959 antje.fischer@fischer-egh.de 
 Christian Fischer 20 9920 0171-2110532 ch.fischer@fischer-egh.de 
      


